



Дождеватели PROS с соплом PRO A



						Система автоматического полива		
Имя	Колуч	Лист	№ док.	Дата		Старший	Лист	Листов
Выполнил	Миронин							
Проверил	Кузнецов		14032020		Демьяна Бедного			
						Проект 14032020А		АКВА-МОНТАЖ



Смета №14032020А

Заказчик: ЖСК ТУЛА

Объект: Придомовая территория МКД

Расчет стоимости работ, оборудования и материалов системы автоматического полива					
№	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена с НДС	Сумма
1	Дождеватели серии PROS-04 HUNTER	14	шт.	312,00р.	4 368,00р.
2	Сопло PRO A HUNTER HUNTER	14	шт.	178,00р.	2 492,00р.
3	Клапан электромагнитный PGV-101MM-B HUNTER	5	шт.	2 840,00р.	14 200,00р.
4	Бокс клапанный "Mini" для клапанов	5	шт.	490,00р.	2 450,00р.
5	Пульт управления XC-601 наружный (Hunter)	1	шт.	16 740,00р.	16 740,00р.
6	Датчик дождя Mini-click HUNTER	1	шт.	4 920,00р.	4 920,00р.
7	Узел подключения к водосточнику	5	комп.	1 500,00р.	7 500,00р.
8	Продувочный узел	1	комп.	2 500,00р.	2 500,00р.
9	Узел крепления поливочных головок HUNTER	14	шт.	350,00р.	4 900,00р.
10	Узел крепления эл. магнитных клапанов	5	комп.	560,00р.	2 800,00р.
11	Компрессионные фитинги для секторов	1	комп.	5 000,00р.	5 000,00р.
12	Труба ПНД 32 "АКВА-МОНТАЖ"	60	м.п.	39,00р.	2 340,00р.
13	Труба П/П 32	75	м.п.	87,00р.	6 525,00р.
14	Расходный материал п/п (уголки, муфты, американки и тд.)	1	комп.	10 000,00р.	10 000,00р.
15	Расходный материал (крепеж)	1	шт.	5 000,00р.	5 000,00р.
16	Кабель электрический ВВГнг-Is 3x2.5 гост в ПНД гофре	0	м.п.	65,00р.	0,00р.
17	Кабель электрический сигнальный 2x1.5 в ПНД гофре	300	м.п.	45,00р.	13 500,00р.

Стоимость оборудования автоматической системы полива: **105 235,00р.**

Монтажные работы автоматической системы полива: **77 141,00р.**

Сверление отверстий и прокладка труб внутри помещения рассчитываются на месте (бетон, кирпич) **25 000,00р.**

Проектные и сметные работы: **0,00р.**

Транспортные и накладные расходы: **7 000,00р.**

Земельные работы (рассчитываются на месте или могут быть выполнены силами заказчика):

Стоимость копки и заковки траншей глубиной 35см, шириной 30см-150р. за погонный метр: **0,00р.**

Стоимость всей системы автоматического полива: **214 376,00р.**

Заказчик:

_____ / _____

М.П.

Подрядчик:

_____ / _____

М.П.